Representante legal do denunciado: Dr. Mateus Mota (adv. AA 
Portuguesa) 
Auditor Relator: Dr. Pedro Paulo M. Barros 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o denunciado em R$ 
150,00 (cento e cinquenta reais), por minuto sendo 15(quinze) minutos 
de atraso, totalizando R$ 2.250,00 (dois mil e duzentos e cinquenta 
reais), quanto à imputação do art. 206 do CBJD. 
Prazo de 10(dez) dias para o cumprimento da obrigação pecuniária. 

7) Processo: nº 235/2012 
Denunciado: Condor AC (associação) 
Tipificação: Art. 206 do CBJD 
Jogo: Condor AC x São João da Barra EC